TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

       Số: 79/2020/QĐST-DS                          Củ Chi, ngày 26 tháng 3 năm 2020

 QUYẾT ĐỊNH

Ự

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

Với Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Bà Nguyễn Ngọc Thuý Ái.

Các Hội thẩm nhân dân:

1-Bà Trần Thị Lợi;

2-Bà Phan Kim Hoàng.

Căn cứ vào các Điều 217, Điều 218, Điều 219, Điều 235 và Khoản 2 Điều 273

của Bộ luật Tố tụng Dân sự năm 2015;

Căn cứ vào Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30 tháng 12 năm 2016

của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và

sử dụng án phí và lệ phí Tòa án.

Xét thấy: Ngày 26/3/2020, nguyên đơn là Ngân hàng Thương mại Cổ phần V có

đơn rút đơn khởi kiện.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 665/2019/TLST-DS ngày 26 tháng

12 năm 2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

* Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP V.

Địa chỉ hội sở: Số 89 đường L, phường L, quận Đ, Thành phố H.

         Địa chỉ liên lạc: Tầng 2, số 96 đường C, Phường X, Quận Y, Thành phố H.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Ngô Chí D, sinh năm: 1968. Chức vụ: Chủ

tịch Hội đồng quản trị.

Người đại diện theo ủy quyền:

- Ông Nguyễn H, sinh năm 1997. Chức vụ: Chuyên viên tố tụng.

- Hoặc bà Nguyễn Thị P, sinh năm: 1996. Chức vụ: Chuyên viên tố tụng.

        * Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Ngọc A, sinh năm 1953.

Địa chỉ: Tổ 9A, ấp C, xã P, huyện C, Thành phố H.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho Ngân hàng Thương mại

Cổ phần V;

- Hoàn lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V số tiền tạm ứng án phí là

2.149.554đ (Hai triệu một trăm bốn mươi chín ngàn năm trăm năm mươi bốn đồng)

2

theo biên lai thu tạm ứng án phí số AA/2019/0083199 ngày 26/12/2019 của Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Củ Chi

           3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Củ Chi có

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 (Bảy) ngày kể từ ngày nhận được

quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng

Dân sự năm 2015.

Nơi nhận:

- TAND Thành phố Hồ Chí Minh;

- VKSND huyện Củ Chi;

- Chi cục THADS huyện Củ Chi;

- Các đương sự;

- Lưu: HS, VP.

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ SƠ THẨM

THẨM PHÁN- CHỦ TỌA PHIÊN TÒA